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CLUB VOILE CAZAUX LAC
Championnat de Printemps M3

30/04/2023

dimanche 30 avril 2023 a4 18.35 h.

30/04/2023 & 14:00 h. - Parcours : 6.8 M - coeff.: 1
9 HN : Temps/Distance -

Classement définitif course 1 (COT,)

MA_HN_99
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Rang Identif NOM

Série Groupe Classe HN Net H Coefl | Coef2 | Vitesse

Temps réel ‘

CVv

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 39486 |LE GASCON
MORITEL Alexis
LAPORTE Julie
CATALANO Paul

MAXIMUS
MANTOVANI Marc
TRAISSAC Marie-laure
DUPUY Romain

KIWI
ALLIET Christophe
LASSERRE Brigitte

PALSAMBLEU
LAFON Clement
PREVOT Nathalie

BLUE BIRD
LEVEC Vincent
GRANJOU Anne

VAH RUTA
DROUSSET Stephane
DROUSSET Yanis

MANATEA

REMY-FRANCK Claude

JANIQUE 3
POULIQUEN Jacques

L'EVASION
PIGUEL Yves

2 FRA 45768

3 FRA 37864

4 FRA 38709

5 FRA 43988

6 FRA 45892

7 FRA 44524

8 FRA 24472

8 Bis | FRA 19310

590 DER cot A | 7,00 4,090

0,6912| 1850

CoT A

590 DER 7,00 0,6912| 185,0 3,933

CoT A

590 DER 7,00 0,6912| 185,0 3,819

CoT B

SUN FAST 20 8,00 0,7034| 170,0 3,779

CoT B

FIRST 210 QR 11,00 0,7426 | 125,0 3,833

CoT B

ERIDAN 5,00 0,6682| 215,0 3,262

CoT B

SUN 2000 0,7225| 148,0 3,208

EDEL 660 PTE cor B

4,00 0,6572| 230,0 2,527

CoT B

DUFOUR 24 PTE 6,00 0,6795| 200,0 2,588

01:39:45

01:43:45

01:46:50

01:47:58

01:46:27

02:05:04

02:07:12

02:41:28

02:37:38

21

21

21

4,3

3,8

2,9

3,9

3,8

4,5

01:39:41:52

01:43:31:48

01:46:28:68

01:46:59:74

01:45:19:18

02:03:42:91

02:04:37:53

02:37:03:59

02:32:27:12

01:18:43:51 |

01:22:33:47 |

01:25:30:67 |
01:27:43:73 |
01:31:09:17 |
01:39:20:90 |

01:47:51:12 |
02:10:59:58 |

02:09:47:11 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

8,00

CAMPANELLA Joseph, Président du Comité de Course

Affiché le a

LINARES Christian, Président du Jury




